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Panna-Cotta Trüffel Praline in weißer Schokolade ohne Alkohol 1,2
kg pro Karton

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie die unwiderstehliche Fusion von zarter weißer Schokolade und dem reichen Geschmack von Panna Cotta in unserer neuen
Trüffelpraline. Ein exquisites Genusserlebnis ohne Alkohol, das in jedem Bissen puren Luxus verspricht. In einem handlichen 1,2-kg-Karton
verpackt, sind diese Pralinen perfekt für besondere Anlässe und Momente des Genusses, z.B. als Geschenk bei einer Firmenfeier oder auch
als Kaffeebeilage. Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Sahnepulver (Milch (einschließlich Laktose)),
Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Aroma, Farbstoff: Beetenrot, Emulgator: Soja-Lecithine (Soja).

3. Nährwerte
Brennwert: 2.267 kJ

Brennwert: 541 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 15 g

Kohlenhydrate: 50 g

-davon Zucker: 49 g

Eiweiß: 5,5 g

Salz: 0,15 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


